
1 | S t r á n k a  

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.,  SNP 144, 431 44 Droužkovice 
Sídlo kanceláře – Rudé armády 23, IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

Zápis z 13. kola jednání certifikační komise 

„KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®“, 

 
konané dne 19.11. 2019 od 10:00 hodin 

 

 
Přítomni – členové komise: 

 Adéla Pillárová 

 Petra Petrlíková 

 Jitka Gavdunová 

 Jiří Král 

 Radka Skočdopolová 

 Bc. Václav Hora 

 Mgr. Pavel Staněk 
 
Přítomni – hosté: 

 Bc. Martina Štefánková 

 Mgr. Petr Káš 

 Renata Franců 

 Mgr. Renata Šoltová 

 Antonín Hezrán 

 Radoslav Malarik 

 Jiří Bílek 

 Ivan Cáder  
 

Pořádková rozhodnutí  
Certifikační komise je 12ti členná, dne 19.11. 2019 se sešla v počtu 7 členů. 
 
Omluveni byli: 
 
Ing. Hana Dufková 
Mgr. Petra Ludwigová 
Adolf Loos 
PhDr. Kateřina Čadilová 
Mgr. Pavel Staněk 
 
 
 
 

mailto:info@maskaszk.cz


2 | S t r á n k a  

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.,  SNP 144, 431 44 Droužkovice 
Sídlo kanceláře – Rudé armády 23, IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

Podle schváleného jednacího řádu je komise usnášeníschopná a rozhodnutí přijímá 
nadpolovičním počtem hlasů přítomných členů. 
CK ustanovila ověřovateli zápisu Jiřího Krále. CK zahájila svoji práci v počtu 7 členů. 
 
CK projednala přihlášky k certifikaci a rozhodla o udělení certifikátů:  
 
Přihlášené výrobky, produkty a zážitky: 

1. MAMAVIS HEALING CARE s.r.o., Lesní 534, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 07611056 
Stručný popis: Zábaly dle Vincenze Priessnitze, sloučení 3 vrstev. Komfortní 

provedení zábalů na krk, kolena, hrudník, bedra, kyčle, karpály a hlavu. 
Rozhodnutí CK: pro udělení značky:   7 , proti: 0 , zdržel se: 0 . 
CK uděluje produktu pod názvem MAMAVIS zábaly dle Vincenze Priessnitze, výrobce 
MAMAVIS HEALING CARE s.r.o., Lesní 534, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 07611056, 
regionální značku KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®. 
Uděleno 15 bodů. 

 
2. Mgr. Renata Šoltová, Krásný les 207, 403 37 Petrovice, IČ -- 

Stručný popis: Výrobky z ručně zpracované vlny v Krušnohoří - Ponožky, rukavice, 
čepice, svetry, tkané mošny, plstěné ovečky / hračky 
Rozhodnutí CK: pro udělení značky:   7 , proti: 0 , zdržel se: 0 . 
CK uděluje produktu pod názvem Výrobky z ručně zpracované vlny z Krušnohoří 
výrobce Mgr. Renata Šoltová, Krásný les 207, 403 37 Petrovice,  IČ -- 
regionální značku KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®. 
Uděleno 21 bodů. 

 
3. MEDIAHOLDING s.r.o., Hrušovany 61, 431 43 Hrušovany u Chomutova  

IČ 28685857 ;  
Stručný popis: Mobilní cukrárna a kavárna zaměřená na regionální staročeskou 

sladkou kuchyni  
Rozhodnutí CK: pro udělení značky:   7 , proti: 0 , zdržel se: 0 . 
CK uděluje službě pod názvem Cafe Franc (mobilní regionální cukrárna) 
 výrobce MEDIAHOLDING s.r.o., Hrušovany 61, 431 43 Hrušovany u Chomutova  
IČ 28685857 , regionální značku KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®. 
Uděleno 13 bodů. 
 

4. Life is Skill z.ú., Hálkova 226/6, 430 01 Chomutov, IČ 05915473  
Stručný popis: Účastníci našeho projektu se zapojují do různých volnočasových aktivit 

od sportovních, přes kulturní až po různé individuální aktivity. Za tyto aktivity sbírají 
body načítáním z čipů pomocí mobilní aplikace. Sběr bodů se řídí pravidly, která 
zejména dbají na to, aby aktivita byla opravdu realizována. Získané body jsou 
následně vyhodnoceny a účastníci získají odměny a věcné ceny. Základní hra trvá v 
období od září do srpna následujícího roku a během celé sezóny je možné variabilně 
realizovat různé další krátkodobější čí místně uzpůsobené soutěže. Po předání výher 
je zahájena nová sezóna na další období a tudíž hra pokračuje opakovaně. 
Rozhodnutí CK: pro udělení značky:   7 , proti: 0 , zdržel se: 0 . 
CK uděluje zážitku pod názvem Life is Skill poskytovatele Life is Skill z.ú., Hálkova 
226/6, 430 01 Chomutov, IČ 05915473, regionální značku KRUŠNOHOŘÍ regionální 
produkt®. 
Uděleno 16 bodů. 
 

mailto:info@maskaszk.cz


3 | S t r á n k a  

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.,  SNP 144, 431 44 Droužkovice 
Sídlo kanceláře – Rudé armády 23, IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

¨  
5. Horský klub Lesná v Krušných horách, z.s. – Svahová 22, 431 21 Boleboř,     

 IČ 27042910 
Stručný popis: Lesenské šlapání zelí je jednodenní akce s podtitulem vepřové hody a 

krušnohorské hudební slavnosti. Pořádají se již 7. rokem poslední sobotu v říjnu 
daného roku. Akce probíhá v Krušnohorském muzeu na Lesné, které má nyní již 3 
objekty v přilehlém areálu na Lesné. Na akci se před návštěvníky krájí zelí, krouhá, 
šlape a nakládá. Součástí lidové tradice jsou i zabijačkové hody s možností zakoupit 

vepřové speciality. Vše doprovází folklórní soubory, dětské sbory.Rozhodnutí  
Rozhodnutí CK: pro udělení značky:   7 , proti: 0 , zdržel se: 0 . 
CK uděluje zážitku pod názvem Lesenské šlapání zelí poskytovatele    Horský klub 
Lesná v Krušných horách, z.s. – Svahová 22, 431 21 Boleboř, IČ 27042910 regionální 
značku KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®. 
Uděleno 23 bodů. 

 
 

Komise schválila při svém jednání udělení 5 nových certifikátů „KRUŠNOHOŘÍ regionální 

produkt“. 

Žádosti o obnovení značky „KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt“ podali žadatelé,  

u nichž končila platnost certifikátů po 2 letech. Platnost byla prodloužena u těchto 

certifikátů: 

 Bc. Martina Štefanková, Lesní 534, 431 51  Klášterec nad Ohří, IČ 71871136 

Léčivé zábaly MAMAVIS -    č. certifikátu 23055 

 

 Antonín Herzán,  Boleboř – Svahová 32,  431 21, IČ 46735941 

Horský areál Lesná -     č. certifikátu 823002 

 

 Farma Drmaly s.r.o., Drmaly 48, Vysoká Pec, 431 11 , IČ 05367620 

Kozí sýr z Drmal -     č. certifikátu 23053 

Sýr z Drmal -      č. certifikátu 23054 

 

 Historické rudné doly Mědník z.s., Nádražní 266, Měděnec, 431 84 ,                  

IČ 22842390 

Fárání do středověkých dolů Marie Pomocná a Země Zalíbená - č. certifikátu 

923003 

 

 Jiří Bílek,  Blatenská 25,  Pernink 362 36, IČ 64369218 

Krušnohorské masti, oleje a čaje - bylinné - č. certifikátu 23032 

 

 KODA s.r.o, Blatno u Chomutova,  430 01, IČ 47306033 

Penzion Ranč u Matěje -    č. certifikátu 823001 

 

mailto:info@maskaszk.cz


4 | S t r á n k a  

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.,  SNP 144, 431 44 Droužkovice 
Sídlo kanceláře – Rudé armády 23, IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

 

 Lukáš Stránský, Strupčice 41, 431 14, IČ 69283486 

Strupčický česnek -      č. certifikátu 23057 

 

 České vinařství Chrámce s.r.o., Chrámce 32, 434 01, IČ 25430807 

Víno lahvové, víno košer -     č. certifikátu 23037 

 

 Centrum pro ekologickou výchovu Klíny o.s., Klíny 19, Litvínov 436 01,  

IČ 27041026 

Poznej kouzlo Krušnohorských řemesel -              č. certifikátu 923002 

 

 Mýdlárna u Zámku, s.r.o. , U zámku 1991/8 , Teplice 415 01, IČ 03952011 

Přírodní mýdla -      č. certifikátu 23036 

 

 VAROZA s.r.o., Dlouhá 48,  431 45 Březno,  IČ 22796380 

Vepřové maso od Zrcadla -     č. certifikátu 23031 

 

 První občanský pivovar v Chomutově, a.s. – Karásek & Stülpner, 28.října 

1081/19,  430 01 Chomutov, IČ 02193744 

Prohlídka prvního občanského pivovaru v Chomutově – Karásek & Stülpner-

                  č. certifikátu 923004 

 

 První občanský pivovar v Chomutově, a.s. – Karásek & Stülpner, 28.října 

1081/19,  430 01 Chomutov, IČ 02193744 

Piva z produkce Prvního občanského pivovaru v Chomutově, a.s. – Karásek 

& Stülpner       č. certifikátu 23060 

 

 

 Restaurace Republika s.r.o., 28.října 1081/19,  430 01 Chomutov, IČ 07552823 

Restaurant & Cafe Republika -             č. certifikátu 823004 

 

 

 Restaurace Republika s.r.o., 28.října 1081/19,  430 01 Chomutov, IČ 07552823 

Svíčková ne smetaně dle Restaurant & Cafe Republika - č. certifikátu 23059 

 

 

 Restaurace Republika s.r.o., 28.října 1081/19,  430 01 Chomutov, IČ 07552823 

Jemně zauzená drůbeží paštika dle Restaurant & Cafe Republika -  

                č. certifikátu 23058 

 

mailto:info@maskaszk.cz


5 | S t r á n k a  

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.,  SNP 144, 431 44 Droužkovice 
Sídlo kanceláře – Rudé armády 23, IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964, info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

 

 Jitka Kasalová, B.Němcové 822, Litvínov 436 01,  

Med z Krušných hor-      č. certifikátu 23056 

   

 

Noví uchazeči o značku mohou podávat přihlášky průběžně do konce března 2020. Bude 

vyhlášena 14. výzva a komise se sejde opět na jaře, pokud bude mít k certifikaci alespoň 3 

přihlášky. 

Jednání bylo ukončeno ve 13.30 hodin. 

Zápis má celkem 5 stran. 

V Droužkovicích dne 19.11. 2019 

Zapsala: Adéla Pillárová 
 
 
 
Ověřili: 
 
…………………………………………………………………………. 
Jiří Král 

mailto:info@maskaszk.cz

